

اخبار

بونوچی:

ایتالیا با کونته دوباره متولد شد

لئوناردو بونوچی، مدافع ایتالیا عنوان کرد که این تیم تحت هدایت کونته دوباره متولد شده است.شاگردان کونته روز شنبه موفق شدند ۱-۳ آذربایجان را شکست دهند و حضور خود در یورو ۲۰۱۶ را قطعی کنند. در حالی که به خاطر پیروزی‌های نه چندان خوب مقابل مالت و بلغارستان، انتقادات از کونته بالا گرفته بود، بونوچی به حمایت از سرمربی خود پرداخت و مدعی شد که ایتالیا تحت هدایت او دوباره متولد شده است. او گفت: «در این دوره سخت، همه دوست دارند که از تلاش بازیکنان و مربی انتقاد کنند. همیشه می‌دانستیم که با کونته خوب کار خواهیم کرد و خودش را ثابت کرده است. زودتر از موعد نوانستیم به یورو صعود کنیم و این برای تیمی که پس از جام جهانی برزیل به خاکستر تبدیل شده بود، یک تولد دوباره است. خلا باید سخت تلاش کنیم تا به هدفمان برسیم و این تیم کیفیت بالایی دارد. بازیکنان جوان زیادی در کنار با تجربه‌هایی مثل بوفون، کیلیانی، بارزاکلی، پیرلو و دهرسی بازی می‌کنند. این یک ترکیب خوب است و صعود به یورو، یک قدم کوچک رو به جلو بود. حالا باید خودمان را برای قهرمانی اروپا آماده کنیم.

آنچلوتی:

دوست دارم به لیگ برتر برگردم

کارلو آنچلوتی، سرمربی سابق چلسی عنوان کرد که قصد دارد در بازگشتش به مربی‌گری، هدایت یک تیم لیگ برتری را بر عهده بگیرد. آنچلوتی به مدت یک سال و نیم سرمربی چلسی بود و به همراه این تیم موفق شد قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شود. با این حال، نتایج ضعیف در سال دوم باعث اخراج او از نیمکت آبی‌های لندن شد. حال او عنوان کرد که دوست دارد بار دیگر در لیگ برتر مربی گری کند.او گفت: «تعلیلات و مسافرت من حداقل تا پایان سال طول می‌کشد و سپس شروعی دوباره خواهم داشت. کجا می‌روم؟ هر جا که با من تماس بگیرند. صحبت خواهم کرد، شرایط را می‌سنجم و تصمیم می‌گیرم. تا چند هفته پیش از اینکه کسی با من تماس بگیرد می‌ترسیدم ولی حالا احساس می‌کنم که به بازگشت نزدیکتر هستم. دوست دارم به لیگ برتر برگردم. شرایط بسیار خوبی نه تنها برای فوتبال، بلکه برای دیگر چیزهای حول فوتبال در لیگ برتر وجود دارد. شما می‌توانید با مقدار فشاری مناسب کار کنید و آرام باشید. پیش از بازنشستگی ام دوست دارم تجربه ای دیگر در انگلیس داشته باشم.

نویر:

آلمان باید در یورو بهتر بازی کند

مانوئل نویر، دروازه بان تیم ملی آلمان، معتقد است که تیمش برای موفقیت در یورو ۲۰۱۶، باید نمایش‌های بهتری از دور مقدماتی ارائه بدهد.شاگردان یواخیم لوو بعد از اینکه با شکست مقابل ایرلند، فرصت صعود پیش از شب پایانی را از دست دادند، شب گذشته نتوانستند با نتیجه خفیف ۱-۲ گرجستان را از پیش رو بردارند و حضور در یورو ۲۰۱۶ را قطعی ننویسند. به خبرنگاران گفت: «ما در تمرینات پنجاه گل به ثمر می‌رسانیم و توپ‌هایمان یکی پس از دیگری به تور دروازه می‌چسبد. اما در میدان مسابقه به غریزه گلزنی و کسی که تمام‌کننده قابل اتکایی باشد، نیاز داریم؛ وگرنه کار برپایمان دشوار می‌شود و حتی گل مساوی را هم دریافت می‌کنیم. این سیستم باید در جام ملت‌ها تغییر کند و امیدوارم آنجا بتوانیم بازی‌هایی به نمایش بگذاریم که همه از تیم ملی آلمان سرخ داشته‌اند.

ماتا:از حضور در منچستر خیلی خوشحالم

خوان ماتا هافیک اسپانیایی سال ۲۰۱۱ از والنسیا به چلسی پیوست و با درخشش فوق‌العاده در چلسی، سال ۲۰۱۵ را به منچستریونایتد منتقل شد. حالا او در پنجمین فصل حضورش در لیگ برتر است و به تمجید از جو و فضای این لیگ پرداخت. او گفت: «در حال حاضر حتی به بازگشت به لالیگا فکر هم نمی‌کنم. دلم برای خانواده و دوستانم تنگ می‌شود ولی من در منچستر خیلی خوشحالم. انگار که تازه به اینجا آمده ام و خیلی کارها برای انجام دارم. بازی کردن در انگلیس تجربه خیلی خوبی است. به تمامی بازیکنان توصیه می‌کنم حداقل یک فصل در لیگ برتر بازی کنند زیرا هواداران، لیگ، ساختار و فوتبال فوق‌العاده است.احترام ویژه ای برای بازیکنان قائل هستند. شما در بالاترین سطح بازی می‌کنید و حتی وقتی شکست می‌خورید، هواداران شما را تشویق می‌کنند و منتظر بازی بعدی هستند. این به شما روحیه بیشتری می‌دهد که موفقیت را با آنها به اشتراک بگذارید. با اسپانیا فرق دارد. اینجا مردم فوتبال را جور دیگری درک می‌کنند.

کلوپ:

به دنبال ستاره‌های دور تموند نیستم

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول عنوان کرد که قصد ندارد ستاره‌های بروسیا دورتموند را به لیورپول بیاورد. پس از پیوستن کلوپ به لیورپول، شایعاتی مبنی بر علاقه لیورپول به جذب مارکو رویس و ایلکای گوندوگان مطرح شد. در حالی که یواخیم واتسکه، رئیس باشگاه دورتموند نیز این شایعات را دور از ذهن خواند و مدعی شد که خیلی بعید است که کلوپ به دنبال جذب ستاره‌های دورتموند باشد. سرمربی آلمانی نیز این موضوع را تایید کرد. او گفت: «ما هیچ عنوان قصد ندارم ستاره‌های دورتموند را به پیوستن به لیورپول ترغیب کنم. مقدار پولی که اجازه دارم در ژانویه هزینه کنم برایم مهم نیست.

در ماه اکتبر هستیم و من هنوز نمی‌دانم چند بازی دیگر تا زمستان پیش رو داریم. ولی مشخصا بازی‌های زیادی باقی مانده و ابتدا به بازیکنان خودمان نگاه خواهیم کرد.»کلوپ درباره بالا بودن انتظارات گفت: «شکی نیست که چالش بزرگی پیش روی ماست ولی همه ما از این مطلع هستیم. لیورپول در چند سال اخیر موفقیت چندانی کسب نکرده و میریان زیادی عوض کرده است. حالا یک مربی آلمانی آورده اند ولی من معجزه نمی‌کنم. به زمان نیاز دارم.

با صعود آرژانتین به مسابقات والیبال المپیک ریو ۲۰۱۶ تعداد تیم های راه یافته به این پیکارها به چهار تیم (برزیل میزبان – آمریکا – ایتالیا – آرژانتین) رسید و ونزوئلا نیز به عنوان تیم دوم آمریکای جنوبی یکی از حریفان ایران در رقابت های انتخابی المپیک (توکیو – اردیبهشت ۹۵) نام گرفت.بر اساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال و تایید کمیته بین المللی المپیک رقابت های انتخابی المپیک ریو در رده مردان به دو بخش: جهانی و قاره ای تقسیم می شود که نحوه انتخاب ۱۱ تیم صعودکننده به مسابقات والیبال ریو ۲۰۱۶ (که به همراه برزیل میزبان ۱۲ تیم حاضر در این مسابقات را تشکیل می دهند) به شرح زیر می باشد:

چهار قاره؛ چهار سهمیه

منظور از رقابت های قاره ای برگزاری یک دوره مسابقه انتخابی در قاره های اروپا، آفریقا، آمریکای جنوبی، امریکای شمالی و مرکزی غیر از مسابقات قهرمانی این قاره هاست که می بایست در فاصله زمانی اکتبر ۲۰۱۵ تا مارس ۲۰۱۶ انجام شده و تیم اول هر تورنمنت نیز به عنوان تیم صعودکننده در این دوره انتخاب می شود. تیم های دوم و سوم هر قاره نیز در رقابت های انتخابی المپیک در بخش جهانی (به نحوی که خواهد آمد) چیده خواهند شد تا بار دیگر شانس خود را برای المپیکی شدن امتحان کنند.بر همین اساس رقابت های انتخابی آمریکای جنوبی به میزبانی ونزوئلا از ۷ تا ۱۱ اکتبر برگزار شد که در نهایت آرژانتین به عنوان تیم اول این قاره

به المپیک راه یافت و تیم های ونزوئلا و شیلی به مسابقات انتخابی جهانی سوق داده شدند.رقابت های انتخابی اروپا با حضور هشت تیم طی روزهایی ۵ تا ۱۰ ژانویه به میزبانی آلمان برگزار خواهد شد که غیر از میزبان، هفت تیم دیگر این مسابقات را بالاترین رتبه های آخرین رده بندی اختصاصی کنفدراسیون اروپا که طی دو هفته آینده اعلام می شود، تشکیل خواهند داد.رقابت های انتخابی آمریکای شمالی و مرکزی ژانویه ۲۰۱۶ به میزبانی کانادا و با حضور کانادا، کوبا، مکزیک و پورتوریکو به انجام خواهد

سعادتمند:

عملکرد نیما عال미ان در آسیایی فوق العاده بود

سربست فدراسیون تنیس روی میز می‌گوید اگر برنامه‌ریزی رقابت‌های قهرمانی مناسب بود و این فشار زیاد به تیم ایران وارد نمی‌شد، ملی‌پوشان ایران می‌توانستند جایگاهی بهتر از هفتمی آسیا را بدست بیاورند.احمد سعادتمند درمورد نتایج پینگ‌پنگ بازان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا اظهار کرد: خوشبختانه حضور موفقی در سیست دومین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا داشتیم و مطمئن باشید اگر مسائل مربوط به برنامه‌ریزی و نحوه برگزاری رقابت‌ها نبود، می‌توانستیم جایگاه بالاتری را بدست بیاوریم.او ادامه داد: تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران پس از شش قدرت برتر آسیا در جایگاه هفتم آسیا قرار گرفت و این عنوان با شکست تیم‌های کره‌شمالی و هند که از قدرت‌ها برتر آسیا هستند، بدست آمد. متأسفانه برنامه‌ریزی رقابت‌ها بسیار نامناسب بود و همین هم فشار زیادی را به ورزشکاران ما وارد کرد.سربست فدراسیون تنیس روی میز با بیان اینکه تیم مردان ایران در شرایط بسیار دشواری عنوان هفتمی آسیا را بدست آورد، گفت: در شرایطی که در این دوره از رقابت‌های آسیایی شاهد حضور پرتعداد کشورها بودیم ایران توانست در بخش مردان هفتم شود. البته ملی‌پوشان ایران نتوانستند در یک دیدار تاریخی کره‌شمالی که از قدرت‌های پینگ‌پنگ آسیا و جهان به شمار می‌رود را شکست دهند.سعادتمند افزود: تیم بانوان ایران هم در این دوره از رقابت‌ها عنوان دوازدهمی را بدست آورد و به نظر من عملکرد خوبی را از خود ارائه داد. البته برخی انتقاد می‌کنند که جایگاه ایران نسبت به دوره پیش یک پله افت داشته که باید در این باره بگویم. در دوره پیش رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۲ تیم حضور داشتند و ایران یازدهم شد ولی در این دوره ۳۷ تیم حضور داشتند و ایران جایگاه دوازدهمی را بدست آورد. البته نکته قابل توجه این دو۷ه حضور تیم بانوان کره‌شمالی بود. او با بیان اینکه اگر برنامه‌ریزی رقابت‌ها مناسب بود تیم ملی مردان ایران می‌توانست عنوان بهتری را کسب کند، گفت: ما اعتراض رسمی

استعدادیابی فدراسیون، پشتوانه‌های قوی را برای تیم ملی در آینده آماده کنیم.جعفر درویش زاده با بیان این نکته که مدارس مهد استعدادها هستند، افزود: با این تفاهمنامه همکاری که با فدراسیون ورزش دانش‌آموزی منعقد کردیم، سعی داریم خلایک که در زمینه پشتوانه‌سازی داشتیم را برطرف کنیم و پس از شناسایی دانش آموزان مستعد و با معرفی آنها به کمیته استعدادیابی فدراسیون و با سرمایه‌گذاری روی دانش‌آموزان، شرایط بهتری را در آینده برای فیناستیک‌رقم برزیم.وی ادامه داد: همچنین بنا داریم با هیئت های ژیمناستیک استان ها و شهرستان های سراسر کشور که با آموزش و پرورش ارتباط تگاتگانی دارند، همکاری خوبی در جهت معرفی ژیمناست‌های مستعد به کمیته استعدادیابی فدراسیون

شهنازی:

برای کسب سهمیه‌های المپیک کمبود بودجه داریم



دیر کل کمیته ملی المپیک با اشاره به کمبود بودجه کمیته ملی المپیک در سال المپیک گفت: اگر بخواهیم سهمیه‌های بیشتری را کسب کنیم باید هر چه سریع‌تر نیاز بودجه کمیته ملی المپیک برطرف شود. شاهرخ شهنازی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با توجه به این که اسامال در سال المپیک قرار داریم، باید برای کسب سهمیه تدارکات بیشتری را در نظر بگیریم. نیاز است که بودجه اختصاص یافته به کمیته ملی المپیک هر چه سریع‌تر در اختیار کمیته قرار گیرد، اما متأسفانه هنوز ما دچار کمبود بودجه هستیم و تقریباً حدود ۶۰ درصد از بودجه در اختیار کمیته قرار گرفته است که این بودجه کافی نیست. در حال حاضر زمان برای ما بسیار مهم است و باید کل بودجه تا پایان سال به کمیته ملی المپیک اختصاص داده شود. البته در این زمینه قول‌هایی به ما داده شده است که تا پایان ماه اعتبارات کمیته به طور کامل تخصیص داده خواهد شد.وی در پاسخ به این سوال که پیش‌بینی شما از نظر کسب سهمیه المپیک نسبت به المپیک لندن چیست، افزود: من تصور می‌کنم ۴۰ تا ۴۵ سهمیه برای شرکت در المپیک ریو کسب کنیم. البته امیدوارم که رتبه والیبال بتواند در مسابقات آینده سهمیه کسب کند که اگر این اتفاق رخ دهد سهمیه بگیرد قطعاً با تعداد ورزشکاران بیشتری در المپیک ریو حضور خواهیم داشت.دیر کل کمیته ملی المپیک همچنین در پاسخ به این سوال

مهدی بیجاری:

چهار سوی زمین هندبال را غریبانه بوسیدم و رفتم

نکتم ولی امیدوارم این تیم در عرصه ورزش موفق باشد.افزود: اصلا مربی تیم مشکلی با من نداشت. به نظر من اسماعیل‌گلچ مرپی خیلی خوبی است و ما روابط خیلی خوبی با هم داشتیم. خوب تمرین کردم و به قول دادم بدن آماده ای داشته باشم. خودش هم گفته بود که به تو احتیاج دارم اما در نهایت یکسری مسائل و کارها پیش آمد که مغز من کشش نداشت و بهتر بود از تیم جدا شوم.ملی‌پوش هندبال ایران در پاسخ به اینکه آیا با ریزینی مسئولان به تیم ملری بر می گردی، تاکید کرد: نه به هیچ وجه نمی خواهم برگردم. البته هر جور باشد برای کشورم جان می دهم اما مشکلات عدیده شخصی دارم و مواردی

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی حرفه‌ای هستم و می‌توانم به تیم ملی برگردم. البته هر جور باشد برای کشورم جان می‌دهم اما مشکلات عدیده شخصی دارم و مواردی

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف ها تا همیشه در دلم بماند. آرزوی موفقیت برای تیم ملی ایران می‌کنم و دعا گویم که تیم به المپیک راه پیدا کند.بیجاری در پایان گفت: در بهترین شرایط بدنی و ذهنی تیم ملی را کنار گذاشتم. امسال بهترین سال خودم از نظر آمادگی بود. مربی تیم ملی هم کمک زیادی به من کرد و واقعا از شرایطی راضی بود. حالا که رفتم خیلی ها می‌گویند که من به هندبال خیلی ها برای رسانه ای ها کلاسز می‌گذارند، من چنین اعتقادی ندارم. اگر اصحاب رسانه تر هستند باید خیلی از دوستان رسانه‌ای تشکر کنم چون

مهدی بیجاری:

هم هست که نمی‌خواهم فعلا در موردش بحث کنیم. امثال ما برای هیچ کسی و شخص خاصی کار انجام نمی‌دهیم. برای مملکت بازی می‌کنیم. انشالله یکسری حرف